英文名称： TELLHOW SCI-TECH CO., LTD.

注册地址： 江西省南昌高新开发区清华泰豪大楼

股票简称： G 泰豪

股票代码： 600590

法定代表人： 陆致成

董事会秘书： 杨 骏

办公地址： 江西省南昌高新开发区泰豪大厦

邮政编码：  330096

联系电话： 0791-8110590

传真号码： 0791-8110590

互联网址： www.tellhow.com

电子信箱： stock@tellhow.com

经营范围：计算机及软件产品、发电机组、输变电配套设备、电子产品及通

信设备、光机电一体化设备、医疗仪器、环保设备的开发、生产、销售；智能建

筑弱电工程、中央空调工程、网络信息系统集成、电气自动化工程、环保工程的

承接和综合技术服务；设计、安装防盗报警、闭路电视监控工程；本企业自产产

品及相关技术的出口业务（国家组织统一联合经营的出口商品除外）；本企业生

产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件及相关技术的进口业务

（国家实行核定公司经营的进口商品除外）；本企业的进料加工和“三来一补”

业务（以上项目国家有专项规定除外）。

2、公司主要业务

公司主要从事楼宇电气工程、发电机（组）、电力电气、光电信息等机电一

体化产品的制造销售等。

（二）本公司董事、监事、高级管理人员持有本公司股票的情况

截止 2006 年 6 月 2 日，本公司董事、监事、高级管理人员持有本公司股票

的情况如下：

mailto:stock@tellhow.com

泰豪科技股份有限公司增发新股上市公告书

 4

姓名 职务 性别 持股数（股）

陆致成 董事长 男 0

黄代放 副董事长、总裁 男 225,600

陈兆祥 董事 男 0

孔祥川 董事、常务副总裁 男 32,400

史忠良 独立董事 男 0

曾亨炎 独立董事 男 0

王  芸 独立董事 女 0

李  华 监事会主席 男 27,200

杨小舟 监事 男 0

饶兰秀 监事 女 9,100

邵建生 副总裁 男 9,100

毛  勇 副总裁 男 0

邹映明 副总裁 男 0

洪小华 副总裁 男 0

李自强 财务总监 男 0

杨  骏 董事会秘书 男 0

（三）发行人主要股东和实际控制人的情况

本公司第一大股东是清华同方股份有限公司。清华同方股份有限公司成立于

1997 年 6 月,注册地北京市，注册资本 57,461.23 万元，法定代表人荣泳霖。该

公司主营业务是信息产品、核技术产品及人工环境工程业务和科技园区。清华同

方股份有限公司的实际控制人为清华控股有限公司（原北京清华大学企业集团）。

该公司注册资本 20 亿元，法定代表人荣泳霖，主要业务为投资管理校办企业、

实业投资等。

本次发行完成后，公司前十名股东持股情况如下（截至 2006 年 6 月 6 日）：

序号 股东名称 持股数(股) 持股比例（%）

1 清华同方股份有限公司  45,890,597 23.37

2 泰豪集团有限公司  34,660,423 17.65

3 江西康富投资管理有限公司  13,457,170 6.85

4 泰和证券投资基金 8,094,275 4.12

泰豪科技股份有限公司增发新股上市公告书

 5

5 汉盛证券投资基金 6,412,473 3.27

6 江西三和电力股份有限公司  4,536,520 2.31

7 汉兴证券投资基金 4,121,049 2.10

8 富国天利增长债券投资基金 3,009,071 1.53

9 全国社保基金六零三组合 2,607,862 1.33

10 嘉实成长收益型证券投资基金 2,331,688 1.19

（四）本次发行完成后股份变动情况

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

增发前 增发后
股份类别

数量（股） 比例（%）

本次增发增加

（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股份 90,730,407 60.19 35,030,985 125,761,392 64.06

二、无限售流通股份 60,000,000 39.81 10,569,018 70,569,018 35.94

三、股份总数 150,730,407 100.00 45,600,003 196,330,410 100.00

四、本次股票发行情况

（一）发行数量：45,600,003 股

（二）发行价格：7.47 元/股

（三）发行方式：网下向机构投资者累计投标询价、网上向原无限售条件的

流通股股东定价发行，原有限售条件的流通股股东在网下行使优先认购权。

（四）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验资情况：本次募集资金总

额为 340,632,022.41 元，中磊会计师事务所有限责任公司出具了验资报告。

（五）发行费用总额及项目、每股发行费用：本次发行费用（包括承销费、

保荐费、审核费用、发行手续费、律师费以及其他费用）合计 17,307,083.73

元，每股发行费用 0.38 元。

（六）募集资金净额：323,324,938.68 元。

（七）发行后每股净资产：4.05 元（在 2006 年第一季度季报数据的基础上

按增发后总股本全面摊薄计算）。

（八）发行后每股收益：0.058 元（在 2006 年第一季度季报数据的基础上

按照增发后总股本全面摊薄计算）。

泰豪科技股份有限公司增发新股上市公告书

 6

五、其他重要事项

本公司自招股意向书刊登日至本上市公告书刊登前未发生可能对本公司有

影响的其他重要事项。

六、上市保荐人及意见

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

法定代表人：王开国

办公地址：上海市淮海中路 98 号金钟广场